






Odkład Dokop
W (-) N (+) W (-) N (+) W (-) N (+) W (-) N (+)

m m2 m2 m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
PP - 1 5+244 0,00 1,66 1,89 1,66 1,89 t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PP - 2 5+250 6,00 1,52 1,90 1,59 1,90 t 9,54 11,37 0,00 9,54 0,00 1,83 1,83

PP - 3 5+275 25,00 1,04 1,73 1,28 1,82 t 32,00 45,38 0,00 32,00 0,00 13,38 15,21

PP - 4 5+300 25,00 0,82 1,27 0,93 1,50 t 23,25 37,50 0,00 23,25 0,00 14,25 29,46

PP - 5 5+325 25,00 0,01 0,79 0,42 1,03 t 10,38 25,75 0,00 10,38 0,00 15,38 44,83

PP - 6 5+350 25,00 0,00 0,68 0,01 0,74 t 0,13 18,38 0,00 0,13 0,00 18,25 63,08

PP - 7 5+375 25,00 0,00 0,88 0,00 0,78 t 0,00 19,50 0,00 0,00 0,00 19,50 82,58

PP - 8 5+400 25,00 0,06 0,53 0,03 0,71 t 0,75 17,63 0,00 0,75 0,00 16,88 99,46

PP - 9 5+425 25,00 0,10 0,21 0,08 0,37 t 2,00 9,25 0,00 2,00 0,00 7,25 106,71

PP - 10 5+450 25,00 0,09 0,24 0,10 0,23 t 2,38 5,63 0,00 2,38 0,00 3,25 109,96

PP - 11 5+475 25,00 0,04 0,36 0,07 0,30 t 1,63 7,50 0,00 1,63 0,00 5,88 115,83

PP - 12 5+500 25,00 0,02 0,36 0,03 0,36 t 0,75 9,00 0,00 0,75 0,00 8,25 124,08

PP - 13 5+525 25,00 0,00 0,40 0,01 0,38 t 0,25 9,50 0,00 0,25 0,00 9,25 133,33

PP - 14 5+550 25,00 0,17 0,20 0,09 0,30 t 2,13 7,50 0,00 2,13 0,00 5,38 138,71

PP - 15 5+575 25,00 0,42 0,07 0,30 0,14 t 7,38 3,38 0,00 3,38 4,00 0,00 134,71

PP - 16 5+600 25,00 0,65 0,12 0,54 0,10 t 13,38 2,38 0,00 2,38 11,00 0,00 123,71
PP - 17 5+625 25,00 0,93 0,04 0,79 0,08 t 19,75 2,00 0,00 2,00 17,75 0,00 105,96

PP - 18 5+650 25,00 0,51 0,10 0,72 0,07 t 18,00 1,75 0,00 1,75 16,25 0,00 89,71
PP - 19 5+675 25,00 0,50 0,13 0,51 0,12 t 12,63 2,88 0,00 2,88 9,75 0,00 79,96

PP - 20 5+700 25,00 0,51 0,20 0,51 0,17 t 12,63 4,13 0,00 4,13 8,50 0,00 71,46

PP - 21 5+725 25,00 0,73 0,06 0,51 0,13 t 12,63 3,25 0,00 3,25 9,38 0,00 62,08

PP - 22 5+750 25,00 0,79 0,12 0,62 0,09 t 15,50 2,25 0,00 2,25 13,25 0,00 48,83

PP - 23 5+772 22,00 2,80 0,10 0,76 0,11 t 16,72 2,42 0,00 2,42 14,30 0,00 34,53

SUMA 213,76 248,29 0,00 109,59 104,18 138,71 34,53

213,76 m3

248,29 m3

0,00 m3

213,76 m3

34,53 m3

Odl. pom 
przekr.

Powierzchnia

 BILANS ROBÓT ZIEMNYCH
Całkowity wykop

Całkowity nasyp

Bilans robót ziemnych

Całkowity wykop nie nadający się do wbudowania w nasyp

Całkowity wykop nadający się do wbudowania w nasyp

ROBOTY ZIEMNE - DP 1716B

Średnia Grunt z 
wykopu do 

wbudowania 
w nasyp

Zużycie na 
miejscu Suma

DP1716B

Nr przekroju km przekroju

Objętość
Wykop nie 
nadający 

się



m m m2 m2 m m2 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PP -1 5+244
0,00

6,59
0,00 0,00

6,63
0,00 0,00

PP -2 5+250
6,00

6,53
39,36 39,36

6,66
39,87 39,87

PP -3 5+275
25,00 6,12 150,50 189,86

6,14
160,00 199,87

PP -4 5+300
25,00

5,51
101,38 291,24

5,41
144,38 344,25

PP -5 5+325
25,00

2,60
68,50 359,74

2,95
104,50 448,75

PP -6 5+350
25,00

2,88
72,13 431,86

2,63
69,75 518,50

PP -7 5+375
25,00

2,89
68,13 499,99

2,60
65,38 583,87

PP -8 5+400
25,00

2,56
53,13 553,11

2,28
61,00 644,87

PP -9 5+425
25,00

1,69
49,88 602,99

1,59
48,38 693,25

PP -10 5+450
25,00

2,30
61,50 664,49

2,16
46,88 740,12

PP -11 5+475
25,00

2,62
73,88 738,36

2,12
53,50 793,62

PP -12 5+500
25,00

3,29
74,75 813,11

2,46
57,25 850,87

PP -13 5+525
25,00

2,69
64,25 877,36

2,10
57,00 907,87

PP -14 5+550
25,00

2,45
68,38 945,74

1,68
47,25 955,12

PP -15 5+575
25,00

3,02
81,38 1027,11

1,88
44,50 999,62

PP -16 5+600
25,00

3,49
96,00 1123,11

1,46
41,75 1041,37

PP -17 5+625
25,00

4,19
96,75 1219,86

2,05
43,88 1085,25

PP -18 5+650
25,00

3,55
80,38 1300,24

1,92
49,63 1134,87

PP -19 5+675
25,00

2,88
73,88 1374,11

1,69
45,13 1180,00

PP -20 5+700
25,00

3,03
78,50 1452,61

1,51
40,00 1220,00

PP -21 5+725
25,00

3,25
84,38 1536,99

1,73
40,50 1260,50

PP -22 5+750
25,00

3,50
154,50 1691,49

1,26
37,38 1297,87

PP -23 5+772
22,00

8,86
194,92 1886,41

1,60
31,46 1329,33

1886,41 1329,33

S 1 886,41       m2

S 1 329,33       m2

55,71          m3

ZACHUMUSOWANIE I ODCHUMUSOWANIE - DP 1716B

DP1716B

Nr przekroju Km przekroju
Odl. pom 
przekr.

Odhumusowanie gr. 10cm Zahumusowanie gr. 10cm

Szerokość Pow.
Pow. warstwy 
narastająco

Zahumusowanie gr. 10cm:

Wywóz humusu:
(∑Odhumusowania - ∑Zahumusowania)*0.1m

Szerokość Pow.
Pow. warstwy 
narastająco

SUMA:

Bilans humusu:
Odhumusowanie gr. 10cm:



m m2 m³ m2 m³

1 2 3 4 5 7 8

PP -1 5+244
0,00

0,04
0,00

0,00
0,00

PP -2 5+250
6,00

0,02
0,12

0,00
0,00

PP -3 5+275
25,00

0,05
1,25

0,00
0,00

PP -4 5+300
25,00

0,00
0,00

0,00
0,00

PP -5 5+325
25,00

0,02
0,50

0,00
0,00

PP -6 5+350
25,00

0,90
22,50

0,00
0,00

PP -7 5+375
25,00

1,17
29,25

0,00
0,00

PP -8 5+400
25,00

0,60
15,00

0,00
0,00

PP -9 5+425
25,00

0,01
0,25

0,00
0,00

PP -10 5+450
25,00

0,01
0,25

0,00
0,00

PP -11 5+475
25,00

0,09
2,25

0,00
0,00

PP -12 5+500
25,00

0,09
2,25

0,00
0,00

PP -13 5+525
25,00

0,03
0,75

0,00
0,00

PP -14 5+550
25,00

0,00
0,00

0,00
0,00

PP -15 5+575
25,00

0,00
0,00

0,11
2,75

PP -16 5+600
25,00

0,00
0,00

0,14
3,50

PP -17 5+625
25,00

0,00
0,00

0,14
3,50

PP -18 5+650
25,00

0,00
0,00

0,27
6,75

PP -19 5+675
25,00

0,00
0,00

0,04
1,00

PP -20 5+700
25,00

0,00
0,00

0,08
2,00

PP -21 5+725
25,00

0,00
0,00

0,05
1,25

PP -22 5+750
25,00

0,00
0,00

0,01
0,25

PP -23 5+772
22,00

0,00
0,00

0,00
0,00

74,37 21,00

S 74,37            

S 21,00            

BILANS WARTW WYRÓWNAWCZYCH - DP 1716B

SUMA:

Bilans warstw wyrównawczych:
Wyrównianie warstwą z kruszywa

Wyrówanie betonem asfaltowym

DP1716B
Warstwa wyrównacza z 

betonu asfaltowego

Pow.Nr przekroju Km przekroju Pow. ObjętośćObjętość

Odl. pom 
przekr.

Warstwa wyrównacza z 
kruszywa
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